

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1627977112889

Data: „20” august 2021

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației: Achiziția consumabilelor medicale și consumabile oftalmologice conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime” și IMSP SR Comrat, pentru anul 2021

Lot: _____

Pagina: __din __

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	
1		2		3	4	5	6	7	8	9	
33100 000-1	1	25G ULTRAVIT proba pentru vitrectomie	25G ULTRAVIT proba pentru vitrectomie	buc	30	2570,00	3084,00	77100,00	92520,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	30000
33100 000-1	2	Cablu silicon pentru diatermie	Cablu silicon pentru diatermie	buc	3	1895,00	2274,00	5685,00	6822,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	4950
33100 000-1	3	25G Trocare pentru chirurgia vitreoretiniana	25G Trocare pentru chirurgia vitreoretiniana	buc	6	1350,00	1620,00	8100,00	9720,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	38400
33100 000-1	4	25G Pensa endoculara pentru inlaturarea membranei limitante interne	25G Pensa endoculara pentru inlaturarea membranei limitante interne	buc	12	3630,00	4356,00	43560,00	52272,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	24000
33100 000-1	5	25G Pensa endoculara pentru inlaturarea membranei limitante interne	25G Pensa endoculara pentru inlaturarea membranei limitante interne	buc	12	2040,00	2448,00	24480,00	29376,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	27600
33100 000-1	6	25G Foarfece endocular curbat	25G Foarfece endocular curbat	buc	12	3150,00	3780,00	37800,00	45360,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	80400
33100 000-1	7	25G Foarfece endocular vertical	25G Foarfece endocular vertical	buc	12	2800,00	3360,00	33600,00	40320,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	80400
33100 000-1	16	25G Casete combinate CMB, 25G+ compatibil cu Constellation Alcon	25G Casete combinate CMB, 25G+ compatibil cu Constellation Alcon	buc	50	8750,00	10500,00	437500,00	525000,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	400000
33100 000-1	17	25G Proba endolaser compatibil cu Constellation Alcon	25G Proba endolaser compatibil cu Constellation Alcon	buc	12	1810,00	2172,00	21720,00	26064,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	22000

33100 000-1	18	25G Proba pentru diatermie / endodiatermo-coagulator, compatibil cu Constellation Alcon	25G Proba pentru diatermie / endodiatermo-coagulator, compatibil cu Constellation Alcon	buc	12	1210,00	1452,00	14520,00	17424,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	18000
33100 000-1	19	Set pentru injectarea uleiului de silicon, compatibil cu Constellation Alcon	Set pentru injectarea uleiului de silicon, compatibil cu Constellation Alcon	buc	30	1150,00	1380,00	34500,00	41400,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	42000
33100 000-1	20	25G Caseta de pol anterior compatibil cu Constellation Alcon	25G Caseta de pol anterior compatibil cu Constellation Alcon	buc	30	2140,00	2568,00	64200,00	77040,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	65000
33100 000-1	21	Proba endoiluminator compatibil cu Alcon Constellation	Proba endoiluminator compatibil cu Alcon Constellation	buc	24	2000,00	2400,00	48000,00	57600,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	48000
33100 000-1	22	25G Chandelier compatibil cu Alcon Constellation	25G Chandelier compatibil cu Alcon Constellation	buc	12	2000,00	2400,00	24000,00	28800,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	25200
33100 000-1	26	Rampa pentru infuzie multipla in vasele centrale cu 3 porturi/25 cm (steril) (poliuretan), Ramificator-robot 3 direcional (cu codare de culori) - conectoare din poliuretran la sistemele de infuzie si catetere in vasele centrale de singura utilizare	Rampa pentru infuzie multipla in vasele centrale cu 3 porturi/25 cm (steril) (poliuretan), Ramificator-robot 3 direcional (cu codare de culori) - conectoare din poliuretran la sistemele de infuzie si catetere in vasele centrale de singura utilizare	buc	2500	19,50	23,40	48750,00	58500,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	45 324
	33	Prelungitoare pentru sisteme de infuzie	Prelungitoare pentru sisteme de infuzie	buc	3000	9,75	11,70	29250,00	35100,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	15 000
	34	Cateter i/v N22	Cateter i/v N22	buc	3000	8,60	9,29	25800,00	27864,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	24 000
	35	Cateter i/v N24	Cateter i/v N24	buc	3000	8,60	9,29	25800,00	27864,00	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului	24000
								1004365,00	1199046,00		
											1014274

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____